PROCESSO ADMINISTRATIVO 016/2019

CONVITE N.º 002/2019

AVISO DE LICITAÇÃO {PRORROGAÇÃO}

O Município de Santo Antônio do Leverger - MT, com sede na

Avenida Santo Antônio, 245, Centro, CEP 78.180-000, devidamente inscrita no CGC/MF sob o

n.º 03.507.555/0001-12, através da sua CPL – Comissão Permanente de Licitação, nomeada

pela Portaria nº 034/GP/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará

realizar licitação na modalidade CONVITE, do tipo “MENOR PREÇO”, regida pelas disposições

da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1.993, com suas alterações posteriores, e demais

legislação aplicável, tendo por objeto a Prestação dos serviços de manutenção de impressoras,

recargas de toner, cartuchos, trocas de cilindros e chips de toner de impressoras, para atender

as Secretarias Municipais, Escolas Municipais e Paço Municipal, conforme o termo de referencia

e seus anexos.

O Edital completo poderá ser adquirido nesta Prefeitura Municipal, no site oficial
https://www.leverger.mt.gov.br/ , poderá ser feita solicitação por e-mail :
licitacao@leverger.mt.gov.br , ou pelo telefone (65) 3341-1346, os interessados
cadastrados nesta especialidade, que manifestarem seu interesse com antecedência de
até 24 (vinte e quatro) horas da apresentação das propostas, conforme preceitua a
legislação em vigor.

A abertura dos envelopes contendo as propostas dar-se-á no dia 10 de ABRIL  de 2019 às
09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, nesta cidade de Santo Antônio do Leverger - MT.

Santo Antônio do Leverger - MT, 28 de Março  de 2019.

Lidiane Batista de Rezende

Presidente da CPL